
円（うち消費税 43,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

430,000 ○

辞退

743,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(有)小野田農機

邑楽館林（農協）

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(有)板倉機械

設 計 金 額 722,000

予 定 価 格 722,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和２年６月１９日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、今後の維持管理を
　考慮し選定した。

契 約 金 額 473,000

契 約 業 者
板倉町大字籾谷１４７０番地１

(有)板倉機械

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 物品購入

概 要

物品購入
・乗用芝刈機　１台

実 施 期 間 　令和２年８月３１日（納入期限日）

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称

場 所 邑楽郡板倉町大字板倉２６８２番地１（板倉町役場に納入）

乗用芝刈機購入事業


